UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNN                                    Bình Định, ngày     tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực tế kết quả xây dựng nông thôn mới phục vụ công tác

thẩm định, đề nghị xét công nhận các xã Phước Nghĩa, Phước Quang,

 huyện Tuy Phước đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022

Đoàn Thẩm định kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới nâng cao giai

đoạn 2021-2025 của tỉnh tổ chức kiểm tra thực tế kết quả thực hiện tiêu chí nông

thôn mới nâng cao và hồ sơ minh chứng phục vụ công tác thẩm định, đề nghị xét

công nhận các xã Phước Nghĩa, Phước Quang, huyện Tuy Phước đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

a) Buổi sáng: Xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước.

- Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 02/02/2023.

- Địa điểm: Tại UBND xã Phước Nghĩa.

b) Buổi chiều: Xã Phước Quang, huyện Tuy Phước.

- Thời gian bắt đầu: 14 giờ 00 phút, ngày 02/02/2023

- Địa điểm: Tại UBND xã Phước Quang.

2. Thành phần:

a) Thành phần ở tỉnh

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh; Xây dựng; Giao

thông vận tải; Công Thương; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thể thao; Thông tin

và Truyền thông; Lao động-Thương binh và Xã hội; Y tế; Tài nguyên và Môi

trường; Tư pháp; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Du lịch; Kế hoạch và Đầu

tư.

- Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh; Chi cục Phát triển nông

thôn.

b) Thành phần ở huyện: Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia

cấp huyện và các phòng, ban chuyên môn liên quan của huyện Tuy Phước.

c) Thành phần ở xã: Lãnh đạo Đảng ủy, Ủy ban nhân dân, Ban Quản lý xây

dựng nông thôn mới cấp xã và các ngành liên quan.

3. Nội dung, trình tự kiểm tra thực tế: Theo Kế hoạch số 04/KH-SNN ngày

13/01/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT (Kế hoạch kèm theo).

Đề nghị các sở, ngành liên quan của tỉnh quan tâm tham dự để công tác kiểm

tra đạt kết quả tốt./.

* Lưu ý: Đơn vị đăng ký đi xe cùng với Đoàn, liên hệ bà Huỳnh Thị Mỹ

Hạnh, số điện thoại 0989.180.211. Mỗi đơn vị đại diện 01 người./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện Tuy Phước;

- UBND các xã: Phước Nghĩa, Phước Quang;

- Lưu: VT, VPĐPXDNTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Đắc Chương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T11:33:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Thanh Tùng<tung.pt@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-30T11:45:05+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-30T13:35:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Đắc Chương<chuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:05:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T14:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!